Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
CNPJ 01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE ABERTURA

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em  vigor,  especialmente  a  Lei  Federal  14133/21,  de  1º  de  abril  de  2021,
resolve:

Autorizar a Abertura do presente processo administrativo de licitação,
assim identificado:

a) Modalidade: Dispensa Pequeno Valor.

b) Número ...: 2/2022.

c) Objetivo: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

Identificação dos Recursos - Dotação(ões) Orçamentária(s):
06.04.12.361.0167.2130.3.3.90.30.39.00.00
06.04.12.361.0167.2130.3.3.90.39.19.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal

 Floriano Peixoto, RS, em 11/02/2022

___________________________________________
Orlei Giaretta

Prefeito Municipal